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Odnawialność Certyfikatów Psychoterapeuty Poznawczo-Behawioralnego PTTPB i
Superwizora-Dydaktyka PTTPB

Komisja Naukowo Dydaktyczna PTTPB przypomina, że w 2012 zaczynają obowiązywać standardy odnawialności Certyfikatów

Psychoterapeuty Poznawczo-Behawioralnego PTTPB i Superwizora-Dydaktyka PTTPB. Standardy te stanowią wzorce rozwoju

zawodowego do jakich pragniemy dążyć zgodnie z zasadami dobrej praktyki klinicznej.

W 2012 odnawialność dotyczy osób, które uzyskały Certyfikaty w roku 2007 i wcześniej.

Dokumenty są rozpatrywane przez Komisje Naukowo Dydaktyczną 3 razy do roku.

Wnioski i dokumenty należy składać na adres korespondencyjny w terminach: do 31 stycznia, do 31 maja i do 30 września, a

więc jeśli chcecie Państwo odnowić wniosek jeszcze w tym roku dokumenty należy złożyć do 30 września.

Potwierdzeniem odnowienia certyfikatu będzie zaświadczenie wystawione przez PTTPB oraz hologram, który należy nakleić na

certyfikat.

Konsekwencją nieprzedłużenia certyfikatu jest usunięcie z listy certyfikowanych terapeutów / superwizorów PTTPB, oraz

zawieszenie uprawnień wynikających z posiadania certyfikatu do czasu jego odnowienia.

Komisja Naukowo-Dydaktyczna PTTPB

Poprawiony ( piątek, 31 sierpnia 2012 12:06 )

 
WTOREK, 10 LIPCA 2012 15:24   

Walne Zebranie PTTPB

W dniu 22 czerwca 2012 roku w Warszawie odbyło się Walne Zebranie Polskiego Towarzystwa Terapii Poznawczej i

Behawioralnej. Zebranie obejmowało sprawozdanie z działalności Zarządu, Komisji Naukowo Dydaktycznej, Sądu

Koleżeńskiego oraz Komisji Rewizyjnej w kadencji 2010-2012, dyskusję nad działalnością Towarzystwa i zagadnieniami, które

powinny być uwzględnione w dalszych pracach władz PTTPB, głosowanie nad zmianami w statucie PTTPB. 

W trakcie Zebrania wybrano także nowe władze PTTPB na kadencję 2012 - 2014. Skład osobowy nowo wybranych władz

znajduje się w zakładce PTTPB INFO/ WŁADZE 

 
WTOREK, 12 CZERWCA 2012 08:18   

7 Światowy Kongres Terapii Poznawczej i Behawioralnej WCBCT 22-25 lipca, 2013 -
Lima, Peru - Bringing Cultures Together for a Better Quality Life

Można już wysyłać abstrakty, oficjalnymi językami kongresu są język angielski, hiszpański i portugalski.

Poprawiony ( wtorek, 12 czerwca 2012 08:25 )
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Certyfikat PTTPB uprawnia do ubiegania się o kontrakt z NFZ

Z prawdziwą przyjemnością przekazujemy Państwu wiadomość, że nasze starania zostały uwieńczone sukcesem. Ministerstwo

Zdrowia uznało kwalifikacje psychoterapeutów Polskiego Towarzystwa Terapii Poznawczej i Behawioralnej i potwierdziło, że

zasady certyfikacji oraz tryb kształcenia prowadzone przez Polskie Towarzystwo Terapii Poznawczej i Behawioralnej spełniają

kryteria określone przepisami rozporządzenia Ministerstwa Zdrowia z dn. 30.08.2009 w sprawie świadczeń gwarantowanych z

zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień(Dz. U.Nr 140, poz 1146 z późn. zm ) dla osoby prowadzącej

psychoterapię. Ministerstwo Zdrowia oficjalnie w piśmie do Dyrektora Lubelskiego OW NFZ z dnia 10.02.2012, przesłanego do

wiadomości Prezes Towarzystwa Sylwii Pieńkowskiej potwierdziło, cyt. "Polskie Towarzystwo Terapii Poznawczej i
Behawioralnej prowadzi szkolenie metodą mającą zastosowanie w terapii zaburzeń psychicznych, które obejmuje przyjętą w
ww. przepisie liczbę godzin oraz wydaje zaświadczenie, które potwierdza ukończenie szkolenia na zasadach określonych w
przedmiotowym przepisie. Oznacza to, iż osoba posiadająca zaświadczenie zwane "certyfikatem psychoterapeuty" wydane
przez Polskie Towarzystwo Terapii Poznawczej i Behawioralnej jest uprawniona do ubiegania się o możliwość realizowania
świadczeń opieki zdrowotnej z zakresu psychoterapii, pod warunkiem posiadania wykształcenia sprecyzowanego w pkt. 1
definicji osoby prowadzącej psychoterapię".
Otrzymaliśmy także pismo z Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 12.03.2012 o przekazaniu wszystkim Oddziałom

Wojewódzkim NFZ powyższego stanowiska Ministerstwa Zdrowia z poleceniem stosowania go.

W załączeniu zamieszczamy skany listów: Ministerstwa Zdrowia oraz Narodowego Funduszu Zdrowia.

Załączniki:

mz_potwierdzenie.pdf [ ]

potwierdzenie_nfz.pdf [ ]

Poprawiony ( poniedziałek, 16 kwietnia 2012 12:02 )
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Informacja Zarządu i Komisji Naukowo Dydaktycznej PTTPB dla psychoterapeutów
PTTPB występujących o kontrakty z NFZ

Szanowni Państwo,

Trwa obecnie kontraktowanie usług psychoterapeutycznych w ramach NFZ. Odbywa się w oparciu o Zarządzenie Nr

65/2011/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 17.10.2011 w sprawie określenia warunków zawierania i

realizacji umów w rodzaju opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień. 

Zarządzenie jest stworzone w oparciu o akt prawny wyższej rangi - rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2009 w

sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień ze zmianami z dnia 29 kwietnia

2011. 

W rozporządzeniu MZ z dnia 29.04.2011 podana jest definicja "osoby prowadzącej psychoterapię". Informujemy Państwa, iż

Odnawialność certyfikatów

Wniosek o odnowienie Certyfikatu Superwizora-

Dydaktyka PTTPB 

 

Wniosek o odnowienie Certyfikatu Terapeuty

Poznawczo-Behawioralnego PTTPB 

 

opłaty:

odnowienie Certyfikatu Psychoterapeuty

Poznawczo-Behawioralnego PTTPB - 200 PLN

odnowienie Certyfikatu Superwizora-

Dydaktyka PTTPB - 300 PLN

PSYCHOEDUKACJA

Polecane książki czyli biblioterapia

Jak znaleźć psychoterapeutę poznawczo-

behawioralnego

Czym są terapie poznawczo- behawioralne

Newsletter

 PTTPB - info 

Imię  

E-mail  

 Wiadomość HTML? 

Subskrybuj  

Polecamy

Gościmy

Naszą witrynę przegląda teraz 6 gości 

Statystyka

Użytkowników : 13

Pozycje : 434

Zakładki : 19

Odsłon : 403124

START PTTPB INFO EABCT PTTPB W EUROPIE SZKOLENIA WYDARZENIA RÓŻNE KONTAKT FAQ DO POBRANIA ARCHIWUM

Polskie Towarzystwo Terapii Poznawczej 

i Behawioralnej

ul. Marszałkowska 24 VIp.

00-576 Warszawa

sekretariat@pttpb.pl

nr konta bankowego:

PTTPiB

ul. Chodakowska 19/31

03-815 Warszawa

1510501038 1000 0022 31 48 3237

ING Bank Śląski S.A.

KONTAKT NUMER KONTA SEKRETARIAT

Psychoterapia
poznawczo-
behawioralna

Agnieszka Popiel, Ewa

Pragłowska

Zrzut strony:   http://www.pttpb.pl/   <--kliknij na adresie



wszyscy certyfikowani psychoterapeuci PTTPB posiadający dyplom lekarza lub magistra: psychologii, pielęgniarstwa,

pedagogiki, resocjalizacji spełniają wymogi tej definicji. Dotyczy to także definicji "osoby ubiegającej się o otrzymanie

certyfikatu psychoterapeuty". Także superwizorzy psychoterapii PTTPB, zgodnie z definicja zawartą w wymienionym wyżej

Zarządzeniu Prezesa NFZ spełniają wymogi kontraktacji. Prosimy o zapoznanie się z pismem Prezesa PTTPB do Dyrektora NFZ

w sprawie spełniania przez psychoterapeutów i superwizorów PTTPB podanych w jego zarządzeniu definicji. Mamy nadzieję,

że pismo to i zawarte w nim argumenty ułatwią Państwu kontraktację usług psychoterapetycznych.

Zarząd i KND PTTPB zachęca Państwa i Instytucje w których Państwo pracują do występowania o kontrakty z NFZ.

z poważaniem

Sylwia Pieńkowska

Prezes PTTPB

Załączniki:

 

1. Pismo Prezesa PTTPB do Dyrektora NFZ

2. Zarządzenie Nr 65/2011/DSOZ Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia z dnia 17.10.2011

3. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 sierpnia 2009 w sprawie 

świadczeń gwarantowanych z zakresu opieki psychiatrycznej i leczenia uzależnień ze zmianami z dnia 29 kwietnia 2011
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